Gabinete do(a) Vereador(a) Professor Antônio Cesar

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: Requer ao Departamento de Comunicação Social, vinculado ao Gabinete do
Prefeito, a apresentação de todos gastos com campanhas publicitárias com o tema
educação em 2022.

Linhares, 17 de novembro de 2022.

Gab. ACMS nº 261/2022

Ao:
Excelentíssimo Senhor
Roque Chile de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

ASSUNTO: Requer ao Departamento de Comunicação Social, vinculado ao Gabinete do
Prefeito, a apresentação de todos gastos com campanhas publicitárias com o tema
educação em 2022.

CONSIDERANDO que o artigo 128 do Regimento Interno desta Câmara Municipal prevê a
utilização de requerimento dirigido à Mesa Diretora ou ao Presidente, para tratar de matéria
de competência da Câmara Municipal;

É o presente para requerer a Vossa Excelência, em atendimento ao princípio constitucional
da publicidade, que solicite ao Departamento de Comunicação Social, vinculado ao
Gabinete do Prefeito a apresentação de todos os gastos com campanhas publicitárias
referentes à Educação municipal realizadas no ano de 2022, incluindo a mídia televisiva.

Abaixo segue documento em PDF com resposta da SEME indicando que a informação

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003600350037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003600350037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

requerida é de competência do Departamento de Comunicação Social.

Na certeza de contar com sua colaboração,

Cordialmente,

VEREADOR(A) Professor Antônio Cesar-PV

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003600350037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003600350037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003600350037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350039003600350037003A005000

Assinado eletrônicamente por Professor Antônio Cesar em 17/11/2022 18:24

Checksum: DE7D2612168630285E74CCFFBA663B3A0D7853F492D861F32FB2870F9521264C